
Sbor Církve bratrské v Opavě 9. dubna 2023

Znamení Ježíšova 
zmrtvýchvstání 
Matúš Kušnír   |  Marek 16

Prázdný hrob, možnost nahlédnout dovnitř, zjistit že náš Pán 
je živý! - to je první znamení Ježíšova zmrtvýchvstání. Církev 
nemůže žít tak, jakoby stále ještě byl v hrobě. Nedělní ráno se 
Ježíšovi učedníci probudili do zcela jiné reality než ve které žili 
ještě v sobotu večer. Ježíš se osobně ukazuje různým skupinám 
lidí - toť druhé znamení. Ale mají následovat další - vymítání 
démonů, mluvení v jiných jazycích, učedníci zažijí 
nadpřirozenou ochranu před nebezpečím a skrze vkládání 
rukou na nemocné je Bůh bude uzdravovat.

Jak Ježíšovo zmrtvýchvstání ovlivňuje moji každodenní realitu? 
Nezastavil jsem se někde na půl cesty od Ježíšova hrobu k Ježíšovu 
poslání?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

středa, 18:00 mládež Oasis 

čtvrtek, 16:30 ženská skupinka 

pátek, 9:00 kazatelské 
sympozium, CB Ostrava 1 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
- vede: Patrik Jantošík 
- káže: Matúš Kušnír 

neděle, 12:30 Plánovací a 
koordinační setkání vedoucích 
besídky, dorostu, mládeže a 
staršovstva (s obědem) 

Termínový výhled 

28.5., 10:00 Slavnost ustavení 
nového sboru, instalace kazatele 
a slib staršovstva - společná 
bohoslužba v Elimu 

Narozeniny 

12.4. Petr Šenk (E) 

NEDĚLNÍK 
Vstal, není tu! /Mk 16,6/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Znamení Ježíšova zmrtvýchvstání

